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MODEL

CPD13J

UDŹWIG NOMINALNY (KG) RODZAJ NAPĘDU SILNIK

CPD16J

CPD13J / CPD16J / CPD18J / CPD20J 
CPD25J / CPD30J / CPD35J
Wózki widłowe ELEKTRYCZNE

CPD18J
CPD20J

1300
1600
1800
2000

Elektryczny
Elektryczny
Elektryczny
Elektryczny

CPD25J
CPD30J
CPD35J

2500
3000
3500

Elektryczny
Elektryczny
Elektryczny

48V/400AH CURTIS
48V/400AH CURTIS
48V/500AH CURTIS
48V/600AH CURTIS
48V/630AH CURTIS
80V/500AH CURTIS
80V/550AH CURTIS



WYMIARY

Dane techniczne elektrycznych wózków widłowych serii J

ul. Chełmżyńska 249  
04-458 Warszawa  
TEL: (+48) 22 632 11 64     
E-mail:sekretariat@warynski-trade.com.pl www.warynski-trade.com.pl
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Siła uciągu
Ciśnienie robocze

Jazdy
Podnoszenia

Rodzaj prądu

Napięcie/pojemność

Silnik

Akumulator

Przód/tył
Masa własna
Rozstaw kół
Rozstaw osi

Opony
Przód
Tył

Wysokość z masztem opuszczonym
Wyskość z masztem podniesionym
Szerokość

Wysokość od fotela do osłony kabiny

Maksymalna prędkość jazdy Pełne obciążenie

Pełne obciążenieMaksymalna prędkość podnoszenia

Nawis

Wysokość osłony kabiny

Długość Bez wideł

Minimalny prześwit

Minimalna szerokość korytarza dla palet

Przód/tył

Bez obciążenia

Minimalny promień skrętu

Wymiary wideł
Nachylenie masztu

Długość/szerokość/grubość

Podnoszenie swobodne

mm
mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
m/s
%

mm
mm
mm
mm

mm
mm

Zdolność pokonywania wzniesień

Minimalna szerokość korytarza

Rodzaj zasilania
Udźwig nominalny kg

500
3000
120

1300
500

3000
120

1600
500

3000
120

1800
500

3000
155

2000
500

3000
155

2500
500
3000
70

3500
500

3000
160

3000

kg
V/Ah
KW
KW

Mpa

Środek ciężkości ładunku
Wysokość podnoszeniaN
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˚ 1990

920x100x40                                                      1070x122x40                       1070x125x45      1070x125x50

93 110 110 120 120

3397
2190

6/10

1020
407
12

2132

1072
3930
1990

894/920
2840

48/400

1370

2158

15.5
13

8
7.5 10
DC AC

15 15
260 300

CPD13J CPD16J CPD18J CPD20J CPD25J CPD30J CPD35J
Akumulator Akumulator Akumulator Akumulator Akumulator Akumulator Akumulator

2030
3437
230

6/10

1020
407
12

2132

1072
3930
1990

894/920
3000

48/400

1370

2220

15.5
13

8
7.5 10
DC AC

15 15
260 300

2030
3437
230

6/10

1020
407
12

2132

1072
3930
1990

894/920
3120

48/500

2200
3865
2400

6/12

990

2200
3865
2400

6/12

990
466
12

2172

1163
4030
1995

973/960
4190

48/630

1520

2135

18.5
17

11.1
8.6 12
DC AC

15 15
215 280

466
12

2172

1163
4030
1995

973/960
3850

48/60

1520

2435

18.5
17

11.1
8.6 12
DC AC

15 15
220 280

1370

220

15.5
13

8
7.5 10
DC AC

15 15
260 280

2497
4178
2703

6/12

980
474
12

2180

1250
4228
2065

1000/990
4960

80/500

1700

2585

18.5
21

16.6
13 13.5
DC

15 15
260 260

2520
4204
2720

6/10

980
492
12

2180

1250
4228
2120

1000/990
5400

80/550

1700

2603

18.5
21

6.00-9-10PR 7.00-12-12PR
6.50-10-10PR

28x9-15-14PR
18X7-8-14PR5.00-8-10PR

16.6
13 13.5
DC AC

10 10
260 260

28x9-15


